[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «16»   января  2015 г.                                               №41
О ликвидации когалымского городского

муниципального унитарного предприятия
«Культурно-досуговый центр»

В соответствии со статьёй 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 35 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ                    «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьёй 28 Устава города Когалыма:
1. Ликвидировать когалымское городское муниципальное унитарное предприятие «Культурно-досуговый центр».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма (А.В.Ковальчук) произвести в установленном порядке все предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации процедуры, связанные с ликвидацией когалымского городского муниципального унитарного предприятия «Культурно-досуговый центр».

3. Опубликовать постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма А.В.Ковальчук.
Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КУМИ

А.В.Ковальчук

и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова

спец.-эксперт ОО ЮУ

Д.А.Дидур

Подготовлено:

зам. начальника ОФЭОиК КУМИ

О.Ю.Тарасова

Разослать: КУМИ, «Когалымский вестник».